
 

1 

 

 

Decreto Rettorale n. 3127 

 

Proroga delle iscrizioni per l’anno accademico 2024/2025 - categoria riservata LM-

85bis sede di Palermo 

 

IL RETTORE 

 

visto lo Statuto della Libera Università Maria SS. Assunta, emanato con Decreto 

Rettorale 12 maggio 2022, n. 2582; 

 

visto il Decreto Rettorale 7 agosto 2024 n. 3094 recante il bando per l’ammissione 

al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione primaria (LM-

85bis) per l’anno accademico 2024/2025 e in particolare l’art. 8, comma 9; 

 

visto il Decreto Rettorale 20 settembre 2024, n. 3122 recante la disponibilità di 

posti riservati a coloro che abbiano effettuato la prova per l’accesso al corso di laurea, per 

l’anno accademico 2024/2025, in altre sedi universitarie e ivi non abbiano trovato accesso 

per esaurimento dei posti disponibili 

 

verificata la disponibilità di ulteriori 36 posti per l’accesso al I anno del corso di 

laurea in Scienze della Formazione primaria LM-85bis sede di Palermo la categoria di 

studenti di cui sopra;   
 

sentito il Direttore Generale,  

 

 

DECRETA 
 

 

I termini per l’iscrizione di coloro che abbiano effettuato la prova per l’accesso al corso 

di laurea LM-85bis, per l’anno accademico 2024/2025, in altre sedi universitarie e ivi non 

abbiano trovato accesso per esaurimento dei posti disponibili sono prorogati al 30 ottobre 

2024. 

 

Le richieste saranno accolte, in ordine di punteggio, anche con riferimento ai candidati 

che abbiano conseguito un punteggio inferiore a 55/80, fino a esaurimento dei predetti 

posti. 

 

A tal fine entro il termine di cui sopra gli interessati potranno presentare la loro 

candidatura all’iscrizione inviando all’indirizzo e-mail r.alaimo@lumsa.it: 

- copia di un documento valido di riconoscimento;  

- autocertificazione o copia del diploma di maturità conseguito;  

- documentazione attestante il superamento della prova con relativa votazione finale, 

distinguendo il punteggio del test e quello dell’eventuale certificazione linguistica. 

mailto:r.alaimo@lumsa.it


 

2 

 

 

Alla scadenza dei termini, una volta raccolte tutte le candidature, verrà redatta una 

graduatoria di merito. In caso di parità di punteggio si darà precedenza a coloro che 

avranno conseguito il miglior punteggio nel test.  

     

 

Roma, 3 ottobre 2024 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Francesco Bonini 


		2024-10-03T13:39:59+0000
	FRANCESCO BONINI




